UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SKHĐT-ĐT                      Bình Phước, ngày        tháng 11 năm 2021

V/v báo cáo tình hình thực hiện hoạt

động đấu thầu năm 2021 và cung cấp

số liệu Kiểm toán nhà nước năm 2022.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị chủ đầu tư; nhà đầu tư, bên mời thầu

trên địa bàn tỉnh;

- Công ty Điện lực Bình Phước;

- Các công ty, doanh nghiệp nhà nước tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014; Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020; Nghị định số

35/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ;

 Để đánh giá kết quả thực hiện hoạt động đấu thầu, lựa chọn nhà đầu tư, xác

định những khó khăn, vướng mắc, từ đó đề xuất những giải pháp, kiến nghị nâng cao

hơn nữa hiệu quả hoạt động đấu thầu năm 2022; đảm bảo mục tiêu công khai, minh

bạch, hiệu quả. Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý cơ quan, đơn vị báo cáo tình

hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2021 của đơn vị mình, với nội dung cụ thể

như sau:

1. Phần 1. Báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2021 theo đề

cương hướng dẫn Phụ lục
1
 1.

2. Phần 2. Tổng hợp tình hình thực hiện đấu thầu theo Phụ lục 2, bao gồm 04

biểu tổng hợp số liệu về kết quả thực hiện lựa chọn nhà thầu từ Biểu
2
 2.1 đến Biểu

2.4 và 03 biểu tổng hợp số liệu về kết quả thực hiện lựa chọn nhà đầu tư từ Biểu 2.5

và Biểu 2.6A, 2.6B và Biểu 2.7 về lựa chọn nhà thầu qua mạng.

3. Cung cấp số liệu Kiểm toán nhà nước năm 2022: Theo các Biểu số 01, Biểu

số 02, Biểu số 03.

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị gửi báo cáo
3
 về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 31/12/2021 để kịp tổng hợp tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và

Đầu tư tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ.

1
Các phụ lục, biểu mẫu báo cáo được gắn trên Website:skhdtbinhphuoc.gov.vn

2
Đơn vị tính cho tất cả các biểu  là “triệu đồng”

3
Cách thức gửi báo cáo được hướng dẫn tại Phụ lục 3

Do đây là nhiệm vụ thường xuyên, định kỳ theo quy định, đề nghị Quý cơ

quan, đơn vị hợp tác chặt chẽ, gửi báo cáo đúng thời hạn và chịu trách nhiệm trước

pháp luật, cơ quan thanh tra, kiểm toán nhà nước, UBND tỉnh và Chủ tịch UBND

tỉnh về sự chậm trễ, tính chính xác của các thông tin, số liệu, biểu mẫu, nội dung

báo cáo.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Phòng TC-KH các huyện, tx, tp;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.ĐT (B).

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ GỬI BÁO CÁO

STT Tên đơn vị Ghi chú

I Các Sở, ban, ngành

1 Văn phòng Tỉnh ủy

2 Văn phòng UBND tỉnh

3 Sở Tài chính

4 Sở Giao thông vận tải

5 Sở Xây dựng

6 Sở Nông nghiệp và PTNT

7 Sở Y tế

8 Sở Lao động Thương binh và Xã hội

9 Sở Khoa học và Công nghệ

10 Sở Thông tin và Truyền thông

11 Sở Giáo dục và Đào tạo

12 Sở Tài nguyên và Môi trường

13 Sở Nội vụ, Sở Ngoại vụ

14 Công an tỉnh

15 Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

16 Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh

17 Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

18 Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh

19 Đài Phát thanh, truyền hình và Báo Bình

Phước

20 Ban Quản lý Vườn quốc gia Bù Gia Mập

21 Chi Cục kiểm lâm tỉnh

22 Quỹ đầu tư phát triển Bình Phước

II UBND các huyện, thị xã, thành phố

1 UBND thành phố Đồng Xoài

2 UBND thị xã Phước Long

3 UBND thị xã Bình Long

4 UBND huyện Chơn Thành

5 UBND huyện Hớn Quản

6 UBND huyện Đồng Phú

7 UBND huyện Lộc Ninh

8 UBND huyện Bù Đốp

9 UBND huyện Bù Đăng

10 UBND huyện Phú Riềng

11 UBND huyện Bù Gia Mập

III Các đơn vị doanh nghiệp nhà nƣớc

1 Công ty Điện lực Bình Phước

2 Công ty TNHH MTV Cao su Bình Phước

3 Công ty TNHH MTV Cao su Sông Bé

4 Công ty TNHH MTV Cao su Phước Long

5 Công ty TNHH MTV dịch vụ thủy lợi Bình

Phước

IV Doanh nghiệp,  Nhà đầu tƣ

1
Công ty Cổ phần BOT kinh doanh đường

ĐT.741

Địa chỉ: Km22, Đường ĐT.741,

xã Thuận Phú, huyện Đồng Phú,

tỉnh Bình Phước

2
Công ty Cổ phần BOT Quốc lộ 13 An Lộc

– Hoa Lư

Địa chỉ: Quốc lộ 14, Xã Minh

Thành, Huyện Chơn Thành,

Tỉnh Bình Phước

3 Công ty Cổ phần đầu tư xây lắp Miền Nam

Địa chỉ: Thôn Phú Nguyên, Xã

Phú Riềng, Huyện Phú Riềng,

Tỉnh Bình Phước

4
Công ty Cổ phần  đầu tư xây dựng CSHT

Bình Phước

Địa chỉ: ấp Hòa Vinh, Xã Thành

Tâm, Huyện Chơn Thành, Bình

Phước

5
Liên danh Phúc An Khang Bình Phước –

Licogi – Trung Chính

Địa chỉ: Khu phố Phú Tân,

Phường Tân Phú, Tp. Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước

6
Công ty Cổ phần phát triển nhà và đô thị

HUD Nha Trang

Địa chỉ: Đường Hùng Vương,

Phường Tân Bình, Tp. Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-29T09:13:56+0700
	Việt Nam
	Võ Sá<vosa.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-29T14:14:19+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-29T14:15:40+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-29T14:16:26+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!